
UCHWAŁA NR LXVIII/630/2023 
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Szczecinek od dnia 1 stycznia 2024 r.
do dnia 30 kwietnia 2024 r.

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 2 Statutu Miasta Szczecinek stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr Xl/108/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Szczecinek 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4130), Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta Szczecinek w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 30 kwietnia 
2024 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewi ta



Załącznik do uchwały Nr LXVI11/630/2023 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 21 grudnia 2023 r.

PLAN PRACY RADY MIASTA SZCZECINEK W OKRESIE OD 1 STYCZNIA 2024 R.
DO 30 KWIETNA 2024 R.

LP. TEMATYKA
Podjęcie uchwał w sprawie:

1 zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek
2 programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Miasta Szczecinek w 2024 roku
3 zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok
4 zmian w WPF Miasta Szczecinek na lata 2024-2036
5 szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego w formie 

dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
od opłat, jak również trybu ich pobierania

6 przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowei na lata 2024 - 2030

7 ustalenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta Szczecinek w 2024 roku

oraz podjęcie uchwał wynikających z bieżących potrzeb

Przewodnicząca Rady Miasta

Katarzyna Dudź



12 j LXVIII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

9
7. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Szczecinek od dnia 1 stycznia
2024 r. do dnia 30 kwietnia 2024 r.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 21.12.2023 11:03

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 18

Liczba obecnych 18 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się O

Obecni megłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i unię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Bata Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa NIEOBECNA

2 Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3 Brynkiewicz Jacek ZA 14 Pawłowicz Joanna NIEOBECNA

4 Dudź Jerzy ZA 15 Pazoła Ryszard ZA

5 Dudź Katarzyna ZA 16 Peciak-Nazarewska Paulina NIEOBECNA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19 Stypa Wojciech ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10 Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11, Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 21 12 2023 11 03 57


